
حوادث ـ اخبارکشور

 
    حوادث کوتاه از کشور

تیراندازی های 
آخر هفته 

شیکاگو

نجات
 صدها مهاجر 

در دریای 
مدیترانه
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 11 ساله

 استاددانشگاه 
اوهایو!

ثبت 2 هزار 
پس لرزه 
در ایتالیا

صفحه11
سه شنبه ۹ شهریور 1۳۹۵ 

2۷ ذیقعده 1۴۳۷ - شماره 21۴2۹

در تیراندازی جداگانه و در خشونت های 
آخر هفته شیکاگو آمریکا 9 نفر کشته و 

40 نفر زخمی شدند.
به گزارش ای بی سی نیوز، پلیس آمریکا اعلام 
کرد بر اثر تیراندازی های گوناگون در سراسر ایالت 

بیش از 700 پناهجو در دریای مدیترانه 
از خطر غرق شدن نجات یافتند.

به گزارش ایسنا، یک کودک 10 روزه نیز در 
میان این مهاجران بود.

این نجات یافتگان که عمدتا مهاجرانی از 

کشورهای آفریقایی بودند، توسط امدادگران دریایی یک سازمان 
غیردولتی اسپانیایی به جزایر ایتالیایی از جمله سیسیل منتقل شدند.
در این عملیات نجات، امدادرسانان سازمان »بازوهای گشاده« 
توانستند سرنشینان هفت کشتی را در فاصله 17 کیلومتری شمال 

»صبراته« در سواحل لیبی از خطر مرگ نجات بدهند.
به گزارش یورو نیوز، روزانه صدها مهاجر با استفاده از قایق های 
فرسوده و بادی تلاش می کنند از دریای مدیترانه عبور کنند و خود را 
به  ایتالیا برسانند تا از آنجا راهی دیگر کشورهای اروپایی شوند، بیشتر 
این مهاجران از کشورهای آفریقای شمالی، سوریه و عراق هستند.

پسر بچه 11 ساله که مدتی است 
در دانشگاه »تولدو« در اوهایو تدریس 
می کند، از بهترین استادان این دانشگاه 

محسوب می شود.
به گزارش فارس، دنیل لیو که تنها 11 

سال دارد در دانشگاه تولدو در 
اوهایو شیمی تخصصی تدریس 

می کند.
پژوهشگران  سال  جایزه 
شیمی با عنوان »شیمیدان« 
نصیب دنیل شد او ارتباط خوبی 
با دانشجویانش دارد و از آنها 
خودشان   سؤالات  که  خواسته 
را با او در میان بگذارند و 
برای مشکلاتشان از او مشاوره 

بخواهند!

کشف کالاهای قاچاق
شهرکرد- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان لردگان 
گفت: مأموران فرماندهی انتظامی بخش خانمیرزا این شهرستان 
هنگام گشت زنی در سه راهی گوشکی به یک دستگاه سمند 

مشکوک و آن را متوقف کردند.
سرهنگ خسرو نجفی افزود: در بازرسی از این خودرو یک 
هزار و 26 ثوب انواع لباس زنانه، 270 عدد کرم ضدآفتاب و 16 
عدد فلاکس خارجی فاقد هرگونه مدارک قانونی گمرکی لازم به 

ارزش 127 میلیون و 500 هزار ریال کشف شد.
23 تن ذرت بدون مجوز

اصفهان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی این شهرستان گفت: 
مأموران گشت  انتظامی شهرستان »اردستان« حین گشت زنی در 
این شهرستان به یک دستگاه کامیون کشنده مشکوک و آن را 

متوقف کردند.
سرهنگ »رحمت اله مهرانفر« ادامه داد: در بازرسی از این 
خودرو مقدار 23 تن ذرت قاچاق فاقد هرگونه مدارک مثبته 
گمرکی کشف شد.این مقام انتظامی ارزش محموله مکشوفه را 253 
میلیون ریال دانست و بیان داشت:  در این خصوص راننده دستگیر 

که جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شد.
حمل لباس خارجی با پراید

فارسان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان شهرکرد 
گفت: ماموران کلانتری 15 فرخ شهر به یک دستگاه سواری پراید 

مشکوک و آن را متوقف کردند.
سرهنگ سیدروح الله موسوی افزود: در بازرسی از این خودرو 
تعداد یک هزار و 452 ثوب  لباس بچه گانه قاچاق خارجی به ارزش 
145 میلیون و 200 هزار ریال کشف و یک نفر نیز دستگیر و با 

تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شد.
تاکسی سمند با 30 کیلو تریاک

اصفهان- خبرنگار کیهان: معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی 
استان اصفهان گفت: مأموران یگان تکاوری اصفهان حین کنترل 
خودروهای عبوری در محور »اسفندران-ابرکوه« به یک دستگاه 

تاکسی سمند مشکوک و آن را متوقف کردند.
سرهنگ »جهانگیر کریمی« افزود: در بازرسی از این خودرو 
مقدار 30 کیلو تریاک که در صندوق عقب خودرو جاسازی شده 
بود کشف شد.وی بیان داشت: در این خصوص راننده دستگیر و 

جهت سیرمراحل قانونی به مراجع قضایی تحویل داده شد.
انفجار گاز در خانه

تبریز- خبرنگار کیهان: انفجار ناشی از نشت گاز شهری، موجب 
تخریب یک منزل مسکونی 3 طبقه در تبریز و وارد آمدن خسارت 

به چندین خانه و خودرو شد.
این حادثه منجر به تخریب منزل و آتش سوزی شدید شد و 
تقریبا کل ساختمان دچار خرابی و چند ساختمان مجاور و تعدادی 

خودرو خسارت دیدند.
جاسازی تریاک در وانت پیکان 

اهواز- فارس: سرپرست دادگاه بخش صیدون از کشف 170 
کیلوگرم مواد مخدر در این شهر خبر داد.

رحمان بن سعید اظهار داشت: با عنایت به اعلام مرجع انتظامی 
در خصوص مشکوک شدن به یک وانت پیکان که از مسیر روستای 
چلسرخ و جاده دیشموک به صیدون تردد می کرد، با دستور مقام 

قضایی، خودروی مذکور متوقف و بازرسی شد.
 وی ادامه داد: در بازرسی بدنی از راننده، آلات استعمال شیشه 
کشف شد، سپس با بررسی بیشتر 170 کیلوگرم مواد مخدر از 

نوع تریاک که در خودرو جاسازی شده بود،کشف وضبط شد.
سرپرست دادگاه بخش صیدون گفت: متهم که قصد داشت 
این محموله مواد مخدر را از شهرستان شیراز به اهواز انتقال دهد، 
دستگیر و با دستورات قضایی جهت تحقیقات بیشتر تحویل پلیس 

مبارزه با مواد مخدر شد.
13 هزار قرص روان گردان در عطاری

 بهارستان - فارس: جانشین فرمانده انتظامی شهرستان 
بهارستان اظهار کرد: در پی کسب خبری مبنی بر نگهداری و خرید 
و فروش اقلام دارویی غیرمجاز و اعتیادآور در یکی از عطاری های 
شهر صالحیه، موضوع در دستور کار مأموران مبارزه با مواد مخدر 

این شهرستان قرار گرفت.
نور محمدی افزود: مأموران موفق شدند در یک عملیات 

غافلگیرانه فروشنده اصلی قرص های غیرمجاز را دستگیر کنند.
به گفته وی،  در بازرسی از انبار مغازه عطاری بیش از 13 هزار 

و 842 عدد قرص روان گردان و غیرمجاز کشف شد.
جانشین فرمانده انتظامی شهرستان بهارستان تصریح کرد: 
متهم دستگیرشده  برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی 

شد.
انبار لوازم خانگی قاچاق لو رفت

اراک - فارس: رئیس اداره نظارت بر اماکن عمومی استان 
مرکزی گفت: ماموران این اداره از دپوی کالای قاچاق در یک 

انباری در اراک با خبر و تحقیقات را در این زمینه آغاز کردند.
مهدی تقوی نیا افزود: در تحقیقات اولیه پلیس محل مورد نظر 
شناسایی و پس از کسب مجوز قضائی مورد بازرسی قرار گرفت.

وی اظهارداشت: در بازرسی از انبار مذکور مقادیری لوازم خانگی 
قاچاق کشف شد که برابر اعلام کارشناسان مربوطه ارزش ریالی 

کالاهای مکشوفه 650 میلیون ریال برآورد شده است.
تقوی نیا افزود: در این راستا یک متهم دستگیر و پس از تشکیل 

پرونده مقدماتی تحویل مرجع قضائی شد.
دستگیری دزد حین سرقت

اسلامشهر - فارس: فرمانده انتظامی شهرستان اسلامشهر 
اظهارداشت: مأموران فرماندهی انتظامی بخش چهاردانگه در حال 
گشت زنی در سطح شهر بودند که یکی از مالکان ساختمانی در 
این محدوده به آنها مراجعه و عنوان داشته صداهای مشکوکی از 

منزلش به گوش می رسد
ابراهیم حسن آبادی افزود: بلافاصله مأموران انتظامی طی 
هماهنگی با مقام قضائی وارد منزل شده و به فردی که در 
حال حمل تعدادی اشیاء و لوازم منزل بود، برخورد کرده و او را 

بازداشت کردند.
وی خاطرنشان کرد: در تحقیقات به عمل آمده از متهم، وی 
به 10 فقره سرقت منزل اعتراف کرد و در بازرسی از وسایل همراه 

وی، تعدادی لوازم و تجهیزات منزل کشف شد.
فرمانده انتظامی شهرستان اسلامشهر گفت: متهم پس از 
تکمیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد.

پلمب ۵ واحد قالیشویی 
 کرج - فارس: رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان 
کرج گفت: پنج واحد قالیشویی آلاینده در این شهرستان پلمب 

شدند.
حمیدرضا لشکری افزود: این واحدهای قالیشویی براساس حکم 
مراجع قضایی و با حضور نماینده نیروی انتظامی و کارشناسان این 
اداره محیط زیست شهرستان کرج تا رفع آلایندگی تعطیل شدند.

وی اظهار داشت: متاسفانه در خصوص رفع آلودگی واحدهای 
قالیشویی آلاینده مهلت دو ساله برای استانداردسازی پساب 
واحدهای مذکور نتیجه ای نداد و به رغم میل باطنی مجبور به ارجاع 
پرونده این واحدها به مراجع قضایی و اخذ حکم تعطیلی شدیم.

لشکری با اشاره به اینکه در شهرستان کرج 29 واحد قالیشویی 
مشغول فعالیت هستند، گفت: برهمین اساس در پی بازدیدهای 

انجام شده، هشت واحد قالیشویی در دو نوبت پلمب شدند.

جانشین سازمان بسیج دانش آموزی گفت: 
الحاق ایران به پروتکل کنوانسیون حقوق 
کودکان، از منظر تجربی، عقلانی و شرعی، 
هیچ وجاهتی ندارد و با منافع ملی حال و 

آینده ما ناسازگار است.
به گزارش فارس، قاسم حبیب زاده اظهار داشت: 
دولت طی لایحه ای که هفته آینده در صحن علنی 
مجلس بررسی می شود، »الحاق به پروتکل اختیاری 
کنوانسیون حقوق کودک در مورد به کارگیری 
کودکان در منازعه مسلحانه«  را پیشنهاد داده 
است که براساس این لایحه جمهوری اسلامی امکان 
استفاده از نیروی زیر 18 سال در منازعات نظامی را 
نداشته و این مسئله به معنای حذف عملی بسیج 
دانش آموزی از عرصه جامعه است، در حالی که بسیج 
دانش آموزی یک ظرفیت بی بدیل برای نظام مقدس 

جمهوری اسلامی ایران است.
حبیب زاده ادامه داد: این سازمان در زمان دفاع 
مقدس منشأ خدمات فراوانی بوده و در حال حاضر 
نیز به عنوان یک قشر فراگیر، منشأ تحولات حال 
حاضر و آینده خواهد بود، لذا نظام جمهوری اسلامی 
ایران باید برای این قشر برنامه ریزی و سرمایه گذاری 

بیش از پیش کند.
وی افزود: در حوزه جنگ نرم که عمده 
فعالیت های دشمن برای تحت تأثیر قرار دادن افکار 
و نگرش های جامعه به خصوص قشر نوجوان و جوان 
است، ضرورت ایجاب می کند که نگاه ویژ ه ای به این 

قشر داشته باشیم.

جانشین سازمان بسیج دانش آموزی خاطرنشان 
کرد: جمهوری اسلامی ایران براساس مصالحی که 
از قبل داشته به کنوانسیون حقوق کودک ملحق 
شده است که عمده بحث آن جلوگیری از فحشا 
و هرزه نگاری کودکان بوده است، البته پروتکل های 
بعدی که مطرح می شود و عمدتاً و از جمله، همین 
پروتکل مذکور که کاملا اختیاری است، به نحوی 
است که دشمنان ما با استفاده از این پروتکل ها 
می توانند نظام ما را نسبت به پیگیری اهدافش 
خصوصاً در حوزه جنگ نرم محروم کنند، ضمن 
اینکه ما در محیط بسیار متلاطم و بحرانی قرار 
داریم که می طلبد با تمام ظرفیت برای مقابله با 

تهدیدات آینده دشمنان آماده باشیم.
چرا این همه اصرار؟

معاون شورای فرهنگی اجتماعی زنان نیز در 
این ارتباط گفت: اصرار مسئولان برای پیوستن به 
کنوانسیون حقوق کودک بدون در نظر گرفتن حق 
تحفظ، تعهد آنها به صندوق جمعیت، یونیسف و 

یونسکو است.
فرشته روح افزا در گفت و گو با فارس در مورد 
لایحه الحاق دولت جمهوری اسلامی ایران به 
پروتکل اختیاری کنوانسیون حقوق کودک در 
مورد بکارگیری کودکان در منازعه مسلحانه گفت: 
اخیرا لایحه ای از طرف دولت به مجلس ارسال شده 
است که در مورد پیوستن به کنوانسیون حقوق 
کودک بدون در نظر گرفتن شرط تحفظ است، 
ما پیش از این به کنوانسیون حقوق کودک با حق 

تحفظ پیوسته بودیم و این حق معنی اش این است 
که اگر کاری از ما خواستند که مغایرت با قانون و 
شرع داشته باشد ما وارد آن کار نشویم. الان معلوم 
نیست به چه دلیلی  دولت می خواهد بدون حق 
تحفظ به کنوانسیون حقوق کودک بپیوندیم این 
یک سؤال بزرگ است که به چه دلیل می خواهند 

این کار را انجام دهند.
روح افزا ادامه داد: درخواست آنها در این لایحه 
این است که سن قانونی کودکان 18 سال شود و 
این در حالی است که در گذشته نوجوانان ما در 
این سنین در جنگ شرکت کردند و پذیرفتن این 
موضوع باعث می شود در جوامع بین  المللی زیر 
سؤال برویم و بعید نیست تحریم های جدیدتر برای 

ما در نظر بگیرند.
وی تصریح کرد: طبق قانون ولایتمداری، پدران 
حق ولایت کودکان را دارند اگر ما بخواهیم حق 
تحفظ را برداریم و شرع را حذف کنیم این موجب 
می شود که حق ولایت پدران برداشته شود و اگر 
این حق تحفظ را برداریم در بسیاری از مسائل و 

حتی حجاب کودکان دچار چالش خواهیم شد.
معاون شورای فرهنگی اجتماعی زنان افزود: ما 
قرار نیست در سیستم سکولار فرزندانمان را پرورش 
دهیم. اینکه غرب می گوید سن قانونی برای کودکان 
18 سال است براساس چه منبع و مرجعی این را 
گفته اند؟ کشورهای غربی بدون هیچ کار علمی برای 
خود یک استاندارد قرار دادند. مسئولان بدانند بعد 
از این و حذف حق تحفظ گزارشات حقوقی امثال 

احمد شهید و اعتراض سازمان های بین المللی بالا 
خواهد گرفت.

وی ادامه داد: اصرار مسئولان برای پیوستن به 
کنوانسیون حقوق کودک بدون در نظر گرفتن حق 
تحفظ نشان دهنده تعهد برخی مسئولان به صندوق 
جمعیت، یونیسف و یونسکو است، مگر یونیسف و 
یونسکو برای ایران دل می سوزانند. الان یونیسف 
و یونسکو در آمریکا چه می کنند مسئولان باید 
پاسخ دهند هم اکنون 8 هزار مهدهای روستایی 
ما را یونیسف اداره می کند چرا می خواهیم غرب 
را در همه چیز الگو قرار دهیم و اگر حق تحفظ 
شرع و قانون را برداریم بحران در رابطه با کودکان 
در خانواده ها ایجاد می شود و مجلس چرا این بحث 

را می پذیرد.
معاون شورای فرهنگی اجتماعی زنان افزود: من 
به تمام دستگاه های فرهنگی هشدار می دهم که در 
آینده با مشکلات عدیده ای مواجه خواهیم شد و از 
رئیس جمهور می خواهم پاسخ دهند چرا می خواهید 

حق شرع را بردارید؟
روح افزا با بیان اینکه در جلسات مرجع ملی 
حقوق کودک به این اشاره شده است که حضور 
بچه ها در دسته  های مذهبی خشونت علیه کودکان 
است، افزود: خانواده ها مراقب باشند بچه های ما 
غیرمذهبی و سکولار تربیت نشوند، این دولت برای 
جوانان کار و اشتغال ایجاد نکرد و در زمینه های 
فرهنگی نیز اقدامی انجام نداده است حداقل آسیبی 

به آسیب های دیگر اضافه نکند.

جانشین سازمان بسیج دانش آموزی:

الحاق ایران به پروتکل کنوانسیون حقوق کودکان
 با منافع ملی در تضاد است

نیروهای امداد و نجات ایتالیا معتقدند 
تعدادی جسد دیگر در زیر آوارهای 
به جا مانده از زلزله این کشور در منطقه 

»آماتریس« وجود دارد.
به گزارش ایسنا، با گذشت پنج روز از زلزله 

مهیب ایتالیا که تاکنون 290 کشته برجا گذاشته،  نیروهای امداد 
و نجات اظهار داشتند که تعدادی جسد در زیر آوار دفن شده اند.

ساکنان منطقه آماتریس برآورد کرده اند بیش از 10 نفر همچنان 
مفقود هستند و نیروهای امداد می گویند که سه جسد دیگر در محل 

هتل »روما«ی این شهر پیدا شده است.
به گزارش رویترز، معاون شهردار آماتریس نیز گفت: لازم است 
عملیات فاز ابتدایی جستجوی مناطق زلزله زده آغاز شود تا مطمئن 

شویم هیچ جسد دیگری زیر آوار نمانده است.
همچنین پس لرزه های ناشی از این زلزله 6/2 ریشتری همچنان 
این منطقه را به لرزه درمی آورند که جدیدترین آنها عصر روز یکشنبه 
رخ داد و موجب شد خسارت های جدیدی به ساختمان مدرسه ای 

در شهر آماتریس وارد شود.
رسانه های محلی ایتالیا نیز اعلام کردند: از زمان وقوع این زلزله 
مهیب حدود 2002 پس لرزه رخ داده که در مجموع 290 کشته 

برجا گذاشته است.

شیکاگو این کشور که در آخر هفته صورت گرفت 9 نفر جان خود را 
از دست دادند و 40 نفر دیگر به شدت زخمی شدند. این تیراندازی ها 

همگی در روزهای شنبه و یکشنبه روی دادند.
جرایم خشونت آمیز از جمله قتل، تجاوز به عنف و سرقت، در 
بسیاری از شهرهای بزرگ آمریکا رو به افزایش است. با وجود این، 
کارشناسان هنوز نتوانسته اند دلیل واضحی را برای این افزایش معرفی 
کنند.همچنین بر اساس گزارش های منتشر شده، افزایش جرایم 
خشونت آمیز در آمریکا باعث شده است مقامات دستگاه های مجری 

قانون برای مقابله با این روند، به شدت تحت فشار قرار بگیرند.
انتشار این گزارش ها در حالی است که میزان وقوع جرایم در آمریکا 
پس از اوج گرفتن در دهه 1990، رو به کاهش گذاشته بود. اما مقامات 
دستگاه های مجری قانون در آمریکا سال گذشته از مشاهده افزایش 
شدید و ناگهانی میزان وقوع جرایم خبر دادند. آنچه در این جریان کمی 
عجیب به نظر می رسد، آن است که این افزایش میزان وقوع جرایم، در 
همه نقاط آمریکا مشاهده نمی شود، برای مثال، میزان وقوع جرم قتل 
در شهرهای لس آنجلس و شیکاگو رو به افزایش است، در حالی که در 
دیگر نقاط مانند میامی و اوکلند به این شکل نیست.شیکاگو که همواره 
شاهد وقوع جرایم خشونت آمیز در محله های فقیرنشین بوده است، 
طی ماه مه گذشته 66 مورد قتل رخ داد. این رقم 19 مورد بیشتر از 
رقم مربوط به ماه مه سال 2015 و 25 مورد بیشتر از رقم مربوط به 
ماه مه سال 2014 است، بدین ترتیب، مجموع شمار قتل ها در این 
شهر طی سال کنونی به 240 مورد رسیده است. این رقم، 50 درصد 
بیشتر از رقم سال گذشته است. در صورتی که شرایط به همین منوال 
ادامه پیدا کند، شمار قتل ها در شیکاگو از رقم حداکثری 500 مورد 
که در سال 2012 به ثبت رسیده فراتر خواهد رفت.همچنین شمار 
افرادی که در این شهر هدف شلیک گلوله قرار گرفته اند به شکل قابل 
توجهی افزایش یافته است. این رقم تا پایان روز سه شنبه 1200 نفر 

اعلام شد، در حالی که در زمان مشابه سال گذشته 800 کشته بود.

امکان  رئیس سازمان حج و زیارت گفت: 
صدور ویزای اربعین در استان ایلام فراهم 

می شود.
به گزارش خبرگزاری فارس از ایلام،  »سعید 
اوحدی«  پیش از ظهر دیروز در جمع خبرنگاران 
اظهار داشت: استان ایلام فاقد دفتر کنسولگری عراق  
است لذا تدابیر لازم برای استقرار کنسولگری در ایلام 

اندیشیده شده است.
رئیس سازمان حج و زیارت گفت: کمیته ای تحت 
عنوان کمیته کنسولگری در سازمان حج و زیارت 
تشکیل شده و پیگیر موضوع کنسولگری عراق در 
استان ایلام است تا برای زائران علاقه مند به سفر به 

عتبات عالیات در این استان ویزا صادر شود.
وی ادامه داد: تاکنون بسیاری از هموطنانمان در 
سامانه سماح برای تردد به کشور عراق در اربعین 

حسینی نام نویسی کرده که پیش بینی می شود این 
جمعیت به 2 میلیون نفر برسد.

اوحدی تصریح کرد: سازمان حج و زیارت با 
عنایت به ظرفیت مرزها اقدام به خروج زائران 
کرده است و برای این مهم تقسیم بندی استانی 

را مدنظر دارد.
وی از برنامه ریزی ستاد مرکزی اربعین حسینی 
برای تردد زائران اربعین هر استان از مرزی مشخص 
خبر داد و گفت: این اقدام برای توزیع امکانات و 
تمهیدات لازم برای تردد زوار در اربعین حسینی 
از سوی سازمان حج و زیارت اندیشیده شده است.

رئیس سازمان حج و زیارت ادامه داد: بر اساس 
این تقسیم بندی حدود 13 استان کشور از طریق مرز 
مهران به کشور عراق سفر کرده و در حین برگشت 

نیز از مرز مهران وارد کشور می شوند. 

رئیس سازمان حج و زیارت:

امکان صدور ویزای اربعین در استان ایلام 
فراهم می شود

رئیس مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت 
بی رویه و خودسرانه  بهداشت گفت: مصرف 
آنتی بیوتیک ها موجب افزایش مقاومت 

میکروب ها می شود.
به گزارش فارس، محمد مهدی گویا در اختتامیه 
هفدهمین کنگره بین المللی میکروب شناسی ایران 
با بیان اینکه سرانه مصرف آنتی بیوتیک در کشور 
ما بسیار بالاست، گفت: مصرف بی رویه و خودسرانه  
آنتی بیوتیک ها موجب افزایش مقاومت میکروب ها، 
عفونت ها و ویروس ها می شود که این امر می تواند 

خطر آفرین باشد.
گویا افزود: مقاومت در برابر آنتی بیوتیک درمان ها 
را با شکست روبرو می کند بنابراین باید برای کاهش 

مصرف بی رویه این دارو راهکارهایی اندیشید.
وی آموزش به پزشکان برای کاهش تجویز را یکی 

از راهکارهای کاهش سرانه مصرف آنتی بیوتیک دانست 
و یاد آور شد: علاوه بر این باید تجویز آنتی بیوتیک را در 
کشور محدود کرد تا هر متخصصی تنها بتواند چند نوع 
از این دارو را تجویز کند.به گفته رئیس مرکز مدیریت 
بیماری های واگیر وزارت بهداشت، باید دسترسی مردم 
به این دارو را کاهش داد تا مصرف بی رویه آنتی بیوتیک 
کاهش یابد ضمن اینکه پزشکان باید نسبت به مصرف 
خودسرانه آنتی بیوتیک به مردم هشدارهای لازم را 
بدهند و نحوه منطقی مصرف دارو را به آنها بیاموزند.

گویا یادآور شد: متاسفانه امروزه در تهیه برخی 
از محصولات غذایی دامی از آنتی بیوتیک ها استفاده 
می شود که مسئولان ذی صلاح باید این امر را 
کنترل کنند، علاوه بر این مصرف آنتی بیوتیک باید 
در دامپزشکی، دام پرورشی و پرورش آبزیان تحت 

کنترل باشد.

رئیس مرکز مدیریت بیماری های واگیر: 

سرانه مصرف آنتی بیوتیک 
نگران کننده است

عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی 
شهید بهشتی از موفقیت پزشکان ایرانی در 
درمان شکست مکرر لانه گزینی به کمک 

فاکتورهای رشد پلاکتی خبر داد.
به گزارش روابط عمومی مرکز تحقیقات 
پیشگیری از بیماری های زنان، لیلا نظری از 
 IVF موفقیت تیم تحقیقاتی بخش ناباروری و
بیمارستان آیت اله طالقانی دانشگاه علوم پزشکی 
شهید بهشتی و مرکز تحقیقات پیشگیری از 

بیماری های زنان در درمان »شکست  مکرر 
لانه گزینی« خبر داد و گفت: برخی افراد برای 
باروری نیاز به IVF دارند و متأسفانه بنا به دلایلی 

این اقدام با شکست مواجه می شود.
نظری افزود: در برخی افراد این شکست ها به 
دفعات مکرر اتفاق می افتد در نتیجه فرد نمی تواند 
تجربه یک بارداری را داشته باشد و تاکنون در دنیا 
هیچ درمان قطعی بر این افراد گزارش نشده است.
وی ادامه داد: برای نخستین بار در دنیا تیم 

تحقیقاتی بخش ناباروری و IVF بیمارستان آیت اله 
طالقانی موفق به درمان شکست مکرر لانه گزینی 
با استفاده از فاکتورهای رشد پلاکتی )PRP( شد.

به گفته این متخصص زنان و زایمان، فاکتورهای 
رشد پلاکتی از خون محیطی خود فرد گرفته 
می شود و سپس در فضای آزمایشگاهی پلاکت و 
گلبول های قرمز خون از یکدیگر جدا و تنها پلاکت 
که حاوی فاکتورهای رشد فراوان است به رحم مادر 

تزریق می شود. 

نظری تصریح کرد: نتایج تحقیقات انجام شده 
روی 20 بیمار نشان داد 18 خانم به کمک این 
روش توانستند بارداری داشته باشند و بکار بردن  
این روش برای آنها هیچ عارضه ای به همراه نداشته 
است.وی افزود: تاکنون از فاکتورهای رشد پلاکتی  
در حوزه های مختلف پزشکی مانند چشم پزشکی، 
ارتوپدی و ... استفاده شده اما در حوزه شکست 
مکرر لانه گزینی در ناباروری و IVF برای اولین بار 
در جهان در بیمارستان آیت اله طالقانی انجام شد.

برای اولین بار در دنیا انجام شد

موفقیت پزشکان ایرانی در درمان یکی از مشکلات ناباروری

امام زمان )عج(،  با تلاش سربازان گمنام 
100 کانتینر کاغذ دیواری قاچاق در دو استان 

هرمزگان و تهران کشف و ضبط شد.
سخنگوی ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز 
در گفت وگو با تسنیم، با اشاره به کشف یک 
محموله بسیار بزرگ از کاغذ دیواری  های قاچاق 
در استان های تهران و هرمزگان، اظهار داشت: به 
دنبال تلاش سربازان گمنام امام زمان )عج( در 
کشف سرنخ های اولیه این محموله بسیار بزرگ در 
استان هرمزگان، پرونده ای به این منظور تشکیل 
شد که در ادامه اقدامات اطلاعاتی انجام شده، 

این سربازان گمنام موفق شدند به عنوان پیگیری 
ابتدایی این سرنخ، چند دستگاه کانتینر حاوی کاغذ 

دیواری قاچاق را کشف و ضبط کنند.
قاسم خورشیدی ادامه داد: در جریان رسیدگی 
به این پرونده، سه انبار بزرگ در تهران نیز شناسایی 
شد که با هماهنگی دستگاه قضایی، در بازرسی 
از این انبارها 40 کانتینر کاغذ دیواری قاچاق 

کشف شد.
به گفته خورشیدی، ارزش این محموله بیش 
از 50 میلیارد تومان بوده که در اختیار مرجع 

قضایی قرار دارد.

کشف ۱۰۰ کانتینر کاغذ دیواری قاچاق

مدیرکل دفتر نظارت بر نشر و توزیع مواد 
آموزشی گفت: مسئولان توزیع کتاب های 
کتاب های  قیمت های  درسی موظف هستند 
درسی را در معرض دید دانش آموزان و والدین 
قرار دهند و نباید هیچ وجهی غیراز قیمت 

پشت جلد کتاب ها دریافت شود.
به گزارش فارس، لیدا نیک روش در نشست 
خبری افزود: توزیع کنندگان کتاب های درسی نباید 
دانش آموزان را به خرید لوازم و نوشت افزارهایی 

همراه کتاب های درسی مجبور کنند.
نیک روش ادامه داد: والدین و دانش آموزان در 

صورت ایجاد مشکل در هنگام توزیع کتاب های 
درسی می توانند با شماره تلفن های 88305860 
و 88827778 تیم پشتیبانی دفتر نظارت بر نشر 
و توزیع مواد آموزشی تماس گرفته و به صورت 24 

ساعته شکایات خود را مطرح کنند.
مدیرکل دفتر نظارت بر نشر و توزیع مواد 
آموزشی با اشاره به کتاب های درسی دانش آموزان 
اتباع خارجی تصریح کرد: این دانش آموزان تا زمانی 
که در سامانه سناد ثبت نام نکرده باشند کتابی 
دریافت نخواهند کرد، البته سهمیه مورد نظر آنها 
در نظر گرفته شده است  اما مدیران مدارس باید 

ابتدا ثبت نام آنها را در سامانه مشاهده کنند و بعد 
کتاب ها را توزیع کنند.

وی در خصوص افزایش قیمت کتاب های درسی 
در سال تحصیلی جدید تاکید کرد: هیچ افزایش 
قیمتی در این خصوص نداریم ضمن اینکه 73 لوح 
فشرده از اول ابتدایی تا پایان دوره متوسطه تولید 
شده است که دانش آموزان در قبال دریافت آن هیچ 

وجهی پرداخت نمی کنند.
نیک روش درخصوص بازگشایی مجدد سامانه 
ثبت نام کتاب افزود: سامانه www.irtextbook.ir از 
10 شهریور تا 20 اسفند باز بوده و به صورت تک 

جلدی ثبت سفارش می کند و کتاب ها از طریق 
پست برای دانش آموزان ارسال می شود.

»12 شهریور« آخرین مهلت ثبت نام کتب  درسی
معاون سازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزشی 
نیز با بیان اینکه در سال تحصیلی جدید بالغ بر 
134 میلیون جلد کتاب درسی با بیش از هزار 
عنوان توزیع می شود، گفت: توزیع کتب  در استان ها 
از 20 شهریور و در تهران و البرز از 22 شهریور 
آغاز می شود ضمن اینکه 12 شهریور آخرین 
مهلت دانش آموزان برای ثبت نام در سامانه ثبت 

کتاب است.

»12 شهریور« آخرین مهلت ثبت نام کتب  درسی

فروش اجباری نوشت افزار همراه کتاب درسی به دانش آموزان ممنوع است

با  جانشین رئیس پلیس راهور پایتخت 
بیان اینکه مردم نباید به صورت دستی پولی 
با  بابت پارک خودرو پرداخت کنند، گفت: 
توجه به اصل بودن اخذ مکانیزه هزینه پارک 
حاشیه ای، پلیس هیچ گونه اعمال قانونی در 
پارکومتر  دستگاه های  که  اماکنی  خصوص 

ندارند، نخواهد کرد.
سرهنگ حسن عابدی در گفت وگو با تسنیم، 
با اشاره به مشکلات موجود در اخذ هزینه دستی 
پارک حاشیه ای خودرو که توسط پارکبان ها 
انجام می شود، اظهار داشت: از نظر پلیس اخذ 
دستی پول توسط پارکبان ها هیچ توجیهی ندارد 
و ما تاکید ویژه ای در اخذ الکترونیکی و مکانیزه 

پارک های حاشیه ای داریم.
جانشین رئیس پلیس راهور تهران بزرگ 
گفت: مردم باید بدانند با توجه به اصل بودن اخذ 
الکترونیکی هزینه پارک حاشیه ای خودرو، پلیس 
هیچ گونه اعمال قانونی در خصوص اماکنی که به 
دستگاه های مکانیزه و پارکومتر مجهز نیستند 

انجام نخواهد داد.
وی با بیان اینکه مردم نباید به صورت دستی 
پولی بابت پارک حاشیه خودرو پرداخت کنند، 
خاطرنشان کرد: از نظر ما اخذ دستی پول پارک 
خودرو در حاشیه معابر توسط پارکبان ها هیچ 

پلیس راهور تهران بزرگ:

مردم به پارکبان ها پول ندهند
توجیهی ندارد.

به گفته عابدی، پلیس پیگیر اخذ مکانیزه 
هزینه پارک حاشیه ای خودرو و نصب تجهیزات 
مکانیزه و الکترونیکی در اماکنی که نیاز به نصب 

این تجهیزات دارند خواهد بود.
گفتنی است، اخذ دستی وجه نقد به پارکبان ها 
در حاشیه  برخی معابر پایتخت در حالی انجام 
می شود که زمان پارک، مبلغ و حتی قبوض افرادی 
که با عنوان پارک بان، اقدام به اخذ پول از مردم 

می کنند وجود ندارد.

تهران  اورژانس  مرکز  عمومی  روابط  مدیر 
گفت: نقص فنی در یکی از پله برقی های 
ایستگاه مترو فرهنگسرا باعث مصدومیت 
20 نفر شد که 18 نفر از آنها به مراکز درمانی 

منتقل شدند.
حسن عباسی به ایرنا گفت: در این حادثه 
که یک شنبه شب رخ داد یکی از پله های برقی 
ایستگاه مترو فرهنگسرا به هنگام حرکت دچار نقص 
فنی)حرکت معکوس( شد و 20 نفر از مسافران دچار 

نقص فنی پله برقی مترو  
۱8نفر را روانه بیمارستان کرد

مصدومیت شدند.عباسی افزود: نیروهای اورژانس پس 
از انجام اقدامات اولیه درمانی 18 نفر از مصدومین 
را که از نواحی مختلف به ویژه دست و پا دچار 
مصدومیت شده بودند برای ادامه مراحل درمانی به 
بیمارستان منتقل کردند.مدیر روابط عمومی شرکت 
بهره برداری مترو تهران نیز ضمن عذرخواهی از 
شهروندان گفت: مسئولیت نگهداری پله برقی ها در 
ایستگاه های مترو با پیمانکاران نصب است و شرکت 
بهره برداری مترو تهران حتما برخورد لازم را برای 

تامین حقوق شهروندان خواهد کرد.

مسئول روابط عمومی سپاه فتح کهگیلویه و 
بویراحمد گفت: عوامل انتشار تصاویر مستهجن 
در فضای مجازی با تلاش سربازان گمنام امام 
زمان)عج( اطلاعات سپاه فتح این استان دستگیر 

شدند.
به گزارش ایرنا از یاسوج، سرهنگ پاسدار سیدصداقت 
رضایی اظهار داشت: افرادی که اقدام به بارگذاری و 
انتشار تصاویر مستهجن در فضای تلگرام، واتس آپ 
و اینستاگرام می کردند با رصد فضای مجازی توسط 

کارشناسان حوزه ضد امنیت اخلاقی دستگیر شدند.

دستگیری عوامل انتشار تصاویر مستهجن 
در فضای مجازی


